
UCHWAŁA NR XXVII/178/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 rok o kwotę 42.512,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 r. o kwotę 42.512,00 zł 
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów – 44.620.136,90 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 42.700.809,35 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 9.918.117,63 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 1.919.327,55 zł. 

2) po stronie wydatków – 53.489.097,95 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 41.078.977,55 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 9.918.117,63 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 12.416.120,40 zł. 

3) wynik finansowy w kwocie 8.868.961,05 zł i stanowi deficyt budżetowy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76FF3BC-F531-4A01-9EDC-C04948B7E3C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

758     Różne rozliczenia -42 512,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
-42 512,00 

      Razem -42 512,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/178/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 25 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76FF3BC-F531-4A01-9EDC-C04948B7E3C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

758     Różne rozliczenia -42 512,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
-42 512,00 

      Razem -42 512,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/178/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 25 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76FF3BC-F531-4A01-9EDC-C04948B7E3C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                     

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

750     Administracja publiczna -30 960,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

-30 960,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

-30 960,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -42 512,00 0,00 

  80104   Przedszkola -42 512,00 0,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

-42 512,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 30 960,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 30 960,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 574,70 0,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

368,90 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 056,40 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 960,00 0,00 

Razem: -42 512,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/178/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 25 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76FF3BC-F531-4A01-9EDC-C04948B7E3C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY 

750     Administracja publiczna -30 960,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

-30 960,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

-30 960,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -42 512,00 0,00 

  80104   Przedszkola -42 512,00 0,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

-42 512,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 30 960,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 30 960,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,70 0,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

368,90 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 056,40 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 960,00 0,00 

Razem: -42 512,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/178/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 25 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76FF3BC-F531-4A01-9EDC-C04948B7E3C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK

